令和６年 ５月７日
「親児（おやじ）の会」会員，保護者 各位

野間小学校 親児の会
会長 関 憲治

親児（おやじ）の会への入会のお誘い並びに
懇親会・総会の開催について（御案内）

梅雨の候，皆様方にはますます御健勝のことと拝察いたします。
さて，本年度も，｢おやじの会｣の活動を進めていきます。そこで，多くの保

護者の方々に御参加・御協力をいただけると幸いです。名前は｢親児（おやじ）
の会｣ですが，お母様方の御参加もお願いします。

昨年度「親児の会」では，「お化け屋敷」「門松作り」「逃走中」など親子で
楽しみながら親睦を深める活動に取り組んできました。今年度も同様の活動に

取り組んでいこうと考えています。
また，本年度の総会・懇親会を下記のとおり実施します。すでに｢親児の会｣

に入っていらっしゃる保護者の皆様，興味があり，｢入ってみようかな？｣と考
えていらっしゃる保護者の皆様，どうぞお気軽に御参加ください。皆様の御理

解と御参加をどうぞよろしくお願いします。

記

１ 日 時 令和６年６月２２日（土）

１８：３０～

２ 場 所 ｢八千代｣
３ 会 費 ４，０００円

申し込み用２次元コード

４ 入会及び出欠の連絡

○ 入会を希望される方，すでに入会されている方は，切り取り線以下の｢入
会及び出欠票｣に必要事項を御記入のうえ，各学級担任まで御提出ください。

○ 提出締め切りは，６月１４日(金)でお願いします。

○ 左記にあります２次元コードからの申し込みも可能です。

切り取り線

｢親児（おやじ）の会入会及び総会・懇親会の出欠票｣

○ 令和６年度 親児（おやじ）の会に入会します。
保護者氏名( )

連絡児童( )年( )組 氏名( )

○ ６月２２日(土)の総会・懇親会に( 出席 ・ 欠席 )します。
※ どちらかに○印を付けてください。

※ ６月１４日(金)までに御提出ください。 各担任 → 教頭(中原)へ